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Finantsinspektsioon soovib juhtida avalikkuse tähelepanu kolmele olulisele asjaolule.

1. Panga võlakirjad ei ole Tagatisfondiga tagatud ja hüvitamisele kuuluvad hoiused.

Vastupidiselt krediidiasutuses hoitavale hoiusele, mis kuulub kuni 100 000 euro ulatuses seaduse
tingimuste kohaselt Tagatisfondi poolt hüvitamisele, ei hüvita Tagatisfond kahju võlakirja tingimuste
rikkumise korral.

2. Panga tagamata võlakirjadest tulenevaid nõudeõigusi võidakse kriisilahendusmenetluses
vähendada nullini, teisendada muuks õiguseks ja/või võlakirja tingimusi võidakse muuta.

Panga maksejõuetuks muutumise korral on olukorda võimalik lahendada kas kohtuliku
pankrotimenetluse või pädeva asutuse tehtava kriisilahendusmenetluse kaudu.
Kriisilahendusmenetlus on hiljutine oluline muudatus Eesti seaduses, kuna Euroopa Liidu õigustik
muutus samamoodi.

Krediidiasutuse pankroti korral rahuldatakse võlakirjadest tekkinud nõue võrdselt teise sama järgu
nõuetega, seda olenevalt võlakirja tagatusest, nõude kuuluvusest Tagatisfondile ja teistele isikute
ringidele ning nõude menetluses esitamise tähtaegsusest ja tunnustamisest pankrotimenetluses. See
tähendab, et võlakirja alusel tekkinud nõude rahuldamine võib varieeruda selle täielikust
rahuldamisest kuni täieliku rahuldamata jätmiseni.

Kriisilahendusmenetluses on Finantsinspektsioonil kui kriisilahendusasutusel õigus nõuda vastavalt
finantskriisi ennetamise ja lahendamise seadusele, et krediidiasutuse võlakirjadest tekkinud nõuete
põhiosa või maksmisele kuuluvat jääki vähendatakse kuni nullini, teisendatakse panga lihtaktsiateks
või muudeks omandiõiguse instrumentideks, lisaks on õigus nõuda võlakirjade tingimuste muutmist.

3. Investorid otsustavad väärtpaberite omandamise, hoidmise või võõrandamise üle
iseseisvalt.

Sõltumata emissiooni mahust, iseloomust ja isikute ringist, teevad investorid investeerimisotsused
iseseisvalt, kogudes ja analüüsides piisavalt teavet ning arvestades oma finantsseisu, riskiisu, ootusi
ning kogemusi ja teadmisi finantsturu kohta.

Eesti pangandus on hästi kapitaliseeritud ning täidab kohalduvaid usaldatavusnormatiive.
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